
 
Uchwała Nr LI/310/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 14 lipca 2023 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z zakresu 
inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej (dawny 
przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka Okrąglik, gm. Kosów Lacki 
od km 4+740  do km 5+735” 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Sokołowskiego uchwala, co następuje: 
  

§1 
 

W uchwale nr XXXIII/218/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2022r. w sprawie 
powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii 
powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) 
w miejscowości Wólka Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740  do km 5+735” zmienionej 
uchwałą Nr XLIX/298/2023 z dnia 28 czerwca 2023r, wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  w sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej (dawny przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka Okrąglik, gm. 
Kosów Lacki od km 4+740  do km 6+285” 

2) §1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadania z zakresu inwestycji 
na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg drogi 
wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740  do km 
6+285” 
2. Na realizację zadania Powiat przekaże Gminie Kosów Lacki w formie dotacji celowej  kwotę 
do wysokości 572.491,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100) w tym w roku 2023: do wysokości 222.491,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100) 
oraz w 2024 roku do wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100)”. 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                            Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       /-/ Jacek Odziemczyk 

                                                                                    



Uzasadnienie 
 

  
W związku z pismem Gminy Kosów Lacki z dnia 06.07.2023r., informującym , że podczas 

prac budowalnych na odcinku drogi powiatowej (dawny przebieg drogi wojewódzkiej)                              
w miejscowości Wólka Okrąglik, zaszła konieczność zwiększenia zakresu robót budowanych 
polegająca na wydłużeniu odcinka przebudowywanej drogi. Wnioskowany odcinek przebiega przez 
zwartą zabudowę miejscowości Wólka Okrąglik, jego stan techniczny uległ bardzo dużej degradacji, 
w nawierzchni występują liczne zadołowania, ubytki i pęknięcia. Przebudowa omawianego odcinka 
pozwoli zwiększyć bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego, jak i mieszkańców wsi Wólka 
Okrąglik. Zmiana długości odcinka przeznaczonego do przebudowy,  skutkuje zmianą nazwy 
zadania przekazanego do realizacji Gminie Kosów Lacki Uchwałą nr XXXIII/218/2022 Rady 
Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2022r. zmienioną Uchwałą XLIX/298/2023 z dnia 28 
czerwca 2023r. 
Zmianie ulega nazwa zadania z: „Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg drogi 
wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740  do km 
5+735” na „Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) w 
miejscowości Wólka Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740  do km 6+285” 
Powyższa zmiana polega na wydłużeniu odcinka drogi przekazanego do przebudowy.  
 Na realizację ww. zadania Powiat przekaże Gminie Kosów Lacki w formie dotacji celowej  
kwotę  do wysokości 572.491,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100) w tym w roku 2023: do wysokości 222.491,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100) oraz w 2024 
roku do wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”. 
 
 
 

                                          

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       /-/ Jacek Odziemczyk 

                                                                                    

 


